
SAAT YAZAR YAYINEVİ
14:00 Nevzat Çiçek
15:00 Merve Gülcemal
16:00 Talha Uğurluel Timaş Yayınevi
16:00 Alişan Kapaklıkaya
17:00 Müfit Can Saçıntı
13:00 Yusuf Asal Nesil Yayınevi

Tüm Gün Selçuk Silsüpür Yazar
Tüm Gün Musa Dinç Yazar
Tüm Gün Davut Tunçbilek Yazar
Tüm Gün Fikret Eroğlu Kumran Yayınevi
Tüm Gün Mesut Güler 44 Yayınevi
Tüm Gün Filiz Kuyrukçu Yazar
Tüm Gün Cem Şahin Kitap Müptelası
Tüm Gün Leyla Şahin Yazar
Tüm Gün Melek Kaya Yazar
Tüm Gün Hilal Kahraman Mavi Kadın

13:00 Sebahaddin Yaşar Yeni Asya Yayınevi
Tüm Gün YUNUS ÇOBAN Yerel Yazar
Tüm Gün MUSTAFA PAKIR Yerel Yazar
Tüm Gün M.BARAN ASLAN Yerel Yazar
Tüm Gün ERKAM YILDIRIM Yerel Yazar
Tüm Gün AYSEL ÖZDEMİR Yerel Yazar
Tüm Gün GÜL KAÇAR Yerel Yazar
Tüm Gün GÜLSEREN KAPLAN Yerel Yazar
Tüm Gün HÜLYA ALPTEKİN Yerel Yazar
Tüm Gün Abdullah CANBEYLİ Yerel Yazar
Tüm Gün AHMET EMRAH ERCAN Yerel Yazar
Tüm Gün AYDIN ARICI Yerel Yazar
Tüm Gün Ahmet ASLAN Yerel Yazar
Tüm Gün HASAN BAYDİLLİ Yerel Yazar
Tüm Gün İBRAHİM HALİL ÖZDEMİR Yerel Yazar
Tüm Gün M. FUAT KÜRKÇÜOĞLU Yerel Yazar
Tüm Gün SALİH BENCİK Yerel Yazar
Tüm Gün YUNUS EMRE GAYBERİ Yerel Yazar

10:00 EYYÜP AZLAL Öğretmen Yazar
10:00 MEHMET ACIOĞLU Öğretmen Yazar
10:00 ÖZKAN SÜNBÜL Öğretmen Yazar
14:00 HASAN YILDIZ Öğretmen Yazar
14:00 TARIK GÖZETEN Öğretmen Yazar
14:00 DİLEK ÇOLAKOĞLU Öğretmen Yazar

SAAT YAZAR YAYINEVİ
14:00 Ahmet Ümit Yapı Kredi Yayınevi
15:00 Serdar Tuncer
16:00 Abdullah İmamoğlu Köklü Değişim

16 KASIM CUMARTESİ

17 KASIM PAZAR



13:00 Yusuf Asal Nesil Yayınevi
14:00 Şule Avlamaz İndigo Yayınevi
14:00 Sümeyye Koç İndigo Yayınevi
14:00 Emine Tavuz İndigo Yayınevi
14:00 Sena Nur Işık İndigo Yayınevi
14:00 Filiz Puluç İndigo Yayınevi
14:00 Hazel Noya Ephesus Yayınevi
14:00 Mehtap Fırat Ephesus Yayınevi
14:00 Kader Arvas Ephesus Yayınevi
14:00 Gamze Aydeniz Ephesus Yayınevi
14:00 Özge Naz Ephesus Yayınevi
14:00 D. N. Archeron Ephesus Yayınevi
14:00 Emre Gül Ephesus Yayınevi

Tüm Gün Selçuk Silsüpür Yazar
Tüm Gün Musa Dinç Yazar
Tüm Gün Davut Tunçbilek Yazar
Tüm Gün Filiz Kuyrukçu Yazar
Tüm Gün Fikret Eroğlu Yazar
Tüm Gün Mesut Güler Yazar
Tüm Gün Cem Şahin Yazar
Tüm Gün Leyla Şahin Yazar
Tüm Gün Melek Kaya Yazar
Tüm Gün Hilal Kahraman Yazar

10:00 Fatih Tuncay Bilgi Yayınevi
Tüm Gün DEMET KOLKILIÇ Yerel Yazar
Tüm Gün H.ORHAN ASLAN Yerel Yazar
Tüm Gün KAMİLE ÖZDEMİR Yerel Yazar
Tüm Gün M.ZAKİR DAĞ Yerel Yazar
Tüm Gün HADİCE DEMİR Yerel Yazar
Tüm Gün ZEYNEP ARGÜNDOĞAN Yerel Yazar
Tüm Gün ABDULKADİR ŞANLI Yerel Yazar
Tüm Gün ALİ FİLİZ Yerel Yazar
Tüm Gün NUSRET YILMAZ Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET ACET SEFAİ Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET EMİN KUŞ Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET FATİH GÜREZ Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET İMRE Yerel Yazar
Tüm Gün SELEHATTİN GÜLER Yerel Yazar
Tüm Gün AŞİR KAYABAŞI Yerel Yazar
Tüm Gün RECEP FIRAT Yerel Yazar
Tüm Gün MEMDUH TURMAK Yerel Yazar

10:00 Muharrem Çelik Öğretmen Yazar
10:00 Nilgün Çamlıoğlu Öğretmen Yazar
10:00 Ferhat Nitin Öğretmen Yazar
14:00 Ahmet Karacan Öğretmen Yazar
14:00 Fuat Kürkçüoğlu Öğretmen Yazar
14:00 Fadli Keser Öğretmen Yazar



SAAT YAZAR YAYINEVİ
Tüm Gün Selçuk Silsüpür Yazar
Tüm Gün Musa Dinç Yazar
Tüm Gün Davut Tunçbilek Yazar
Tüm Gün Fikret Eroğlu Yazar
Tüm Gün Mesut Güler Yazar
Tüm Gün Filiz Kuyrukçu Yazar
Tüm Gün Cem Şahin Yazar
Tüm Gün Leyla Şahin Yazar
Tüm Gün Melek Kaya Yazar
Tüm Gün Hilal Kahraman Yazar

10:00 Fatih Tuncay Bilgi Yayınevi
Tüm Gün DEMET KOLKILIÇ Yerel Yazar
Tüm Gün HÜLYA ALPTEKİN Yerel Yazar
Tüm Gün AHMET EMRAH ERCAN Yerel Yazar
Tüm Gün M.ZAKİR DAĞ Yerel Yazar
Tüm Gün AYDIN ARICI Yerel Yazar
Tüm Gün Ahmet ASLAN Yerel Yazar
Tüm Gün YUNUS EMRE GAYBERİ Yerel Yazar
Tüm Gün ASLI İZGİ Yerel Yazar
Tüm Gün AYTEN BOZKURT Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET ACIOĞLU Yerel Yazar
Tüm Gün H.ORHAN ASLAN Yerel Yazar
Tüm Gün ABDULKADİR ŞANLI Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET İMRE Yerel Yazar
Tüm Gün MÜSLÜM GÜÇ Yerel Yazar
Tüm Gün M.BARAN ASLAN Yerel Yazar

10:00 Özlem Şılak Demirci Öğretmen Yasar
10:00 Ferhat Karakuş Öğretmen Yasar
10:00 Nihat Güç Öğretmen Yasar
14:00 Mehmet Ercan Öğretmen Yasar
14:00 Mehmet Sarmış Öğretmen Yasar
14:00 Remziye Acemoğlu Demir Öğretmen Yasar

SAAT YAZAR YAYINEVİ
Tüm Gün Selçuk Silsüpür Yazar
Tüm Gün Musa Dinç Yazar
Tüm Gün Davut Tunçbilek Yazar
Tüm Gün Fikret Eroğlu Yazar
Tüm Gün Mesut Güler Yazar
Tüm Gün Filiz Kuyrukçu Yazar
Tüm Gün Cem Şahin Yazar
Tüm Gün Leyla Şahin Yazar
Tüm Gün Melek Kaya Yazar
Tüm Gün Hilal Kahraman Yazar

10:00 Fatih Tuncay Bilgi Yayınevi

19 KASIM SALI

18 KASIM PAZARTESİ



Tüm Gün YUNUS ÇOBAN Yerel Yazar
Tüm Gün MUSTAFA PAKIR Yerel Yazar
Tüm Gün ERKAM YILDIRIM Yerel Yazar
Tüm Gün GÜL KAÇAR Yerel Yazar
Tüm Gün Abdullah CANBEYLİ Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET ERCAN Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET YAKUP ASLAN Yerel Yazar
Tüm Gün MUHAMMED YUSUF AKBAŞ Yerel Yazar
Tüm Gün ŞÜKRAN CEVHERİ Yerel Yazar
Tüm Gün MUHARREM ÇELİK Yerel Yazar
Tüm Gün HADİCE DEMİR Yerel Yazar
Tüm Gün ZEYNEP ARGÜNDOĞAN Yerel Yazar
Tüm Gün ALİ FİLİZ Yerel Yazar
Tüm Gün RAMAZAN GÜRDAL Yerel Yazar

10:00 Tuğba Atgüden Öğretmen Yazar
10:00 Ahmet Karacan Öğretmen Yazar
10:00 Reşat Cengil Öğretmen Yazar
14:00 Nilgün Çamlıoğlu Öğretmen Yazar
14:00 Fatime Zerya Önler Öğretmen Yazar
14:00 Eyyüp Azlal Öğretmen Yazar

SAAT YAZAR YAYINEVİ
Tüm Gün Selçuk Silsüpür Yazar
Tüm Gün Musa Dinç Yazar
Tüm Gün Davut Tunçbilek Yazar
Tüm Gün Fikret Eroğlu Yazar
Tüm Gün Mesut Güler Yazar
Tüm Gün Filiz Kuyrukçu Yazar
Tüm Gün Cem Şahin Yazar
Tüm Gün Leyla Şahin Yazar
Tüm Gün Melek Kaya Yazar
Tüm Gün Hilal Kahraman Yazar

10:00 Fatih Tuncay Bilgi Yayınevi
13:00 Sebahaddin Yaşar Yeni Asya Yayınevi

Tüm Gün MUSTAFA OKUMUŞ Yerel Yazar
Tüm Gün AYSEL ÖZDEMİR Yerel Yazar
Tüm Gün HASAN BAYDİLLİ Yerel Yazar
Tüm Gün SALİH BENCİK Yerel Yazar
Tüm Gün HASAN YILDIZ Yerel Yazar
Tüm Gün FATMA ASAR SOLAK Yerel Yazar
Tüm Gün VEYSEL SUNAY Yerel Yazar
Tüm Gün ORHAN ÖZBERK Yerel Yazar
Tüm Gün RAMAZAN GÜNEŞ Yerel Yazar
Tüm Gün İBRAHİM HALİL TÜRKMEN Yerel Yazar
Tüm Gün NUSRET YILMAZ Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET FATİH GÜREZ Yerel Yazar
Tüm Gün RECEP FIRAT Yerel Yazar

20 KASIM ÇARŞAMBA



10:00 İbrahim Halil Özdemir Öğretmen Yazar
10:00 Halil Manuş Öğretmen Yazar
10:00 İlyas Gürdal Öğretmen Yazar
14:00 Muharrem Çelik Öğretmen Yazar
14:00 Cansel Candemir Öğretmen Yazar
14:00 Nihat Güç Öğretmen Yazar

SAAT YAZAR YAYINEVİ
Tüm Gün Selçuk Silsüpür Yazar
Tüm Gün Musa Dinç Yazar
Tüm Gün Davut Tunçbilek Yazar
Tüm Gün Fikret Eroğlu Yazar
Tüm Gün Filiz Kuyrukçu Yazar
Tüm Gün Mesut Güler Yazar
Tüm Gün Cem Şahin Yazar
Tüm Gün Leyla Şahin Yazar
Tüm Gün Melek Kaya Yazar
Tüm Gün Hilal Kahraman Yazar

10:00 Fatih Tuncay Bilgi Yayınevi
Tüm Gün GÜLSEREN KAPLAN Yerel Yazar
Tüm Gün İBRAHİM HALİL ÖZDEMİR Yerel Yazar
Tüm Gün M. FUAT KÜRKÇÜOĞLU Yerel Yazar
Tüm Gün ALİ UYAN Yerel Yazar
Tüm Gün FEDLİ KESER Yerel Yazar
Tüm Gün CEMAL KILIÇ Yerel Yazar
Tüm Gün MERAL BAYAT Yerel Yazar
Tüm Gün ELİF SÜMER Yerel Yazar
Tüm Gün SADUN AK Yerel Yazar
Tüm Gün ZEKİ GAYBERİ Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET ACET SEFAİ Yerel Yazar
Tüm Gün SELEHATTİN GÜLER Yerel Yazar
Tüm Gün MEMDUH TURMAK Yerel Yazar

SAAT YAZAR YAYINEVİ
17:00 Serhat Yabancı Alfa Yayınevi

Tüm Gün Selçuk Silsüpür Yazar
Tüm Gün Musa Dinç Yazar
Tüm Gün Davut Tunçbilek Yazar
Tüm Gün Fikret Eroğlu Yazar
Tüm Gün Mesut Güler Yazar
Tüm Gün Filiz Kuyrukçu Yazar
Tüm Gün Cem Şahin Yazar
Tüm Gün Leyla Şahin Yazar
Tüm Gün Melek Kaya Yazar
Tüm Gün Hilal Kahraman Yazar

10:00 Fatih Tuncay Bilgi Yayınevi

21 KASIM PERŞEMBE

22 KASIM CUMA 



Tüm Gün EYÜP ŞAHİN BAKAN Yerel Yazar
Tüm Gün NİHAT GÜÇ Yerel Yazar
Tüm Gün ORHAN DOĞAN Yerel Yazar
Tüm Gün ZEKİYE KESENEK Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET DEMİRKOL Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET FURKAN KISMET Yerel Yazar
Tüm Gün ŞÜKRAN TAŞDELEN Yerel Yazar
Tüm Gün EYYÜP AY Yerel Yazar
Tüm Gün SABRİ CULPAN Yerel Yazar
Tüm Gün HALİL DOĞAN Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET EMİN KUŞ Yerel Yazar
Tüm Gün AŞİR KAYABAŞI Yerel Yazar
Tüm Gün SEMA KUTLU Yerel Yazar

10:00 Dilek Çolakoğlu Öğretmen Yazar
10:00 Fadli Keser Öğretmen Yazar
10:00 Hasan Yıldız Öğretmen Yazar
14:00 Özkan Sünbül Öğretmen Yazar
14:00 Ferhat Nitin Öğretmen Yazar
14:00 Özlem Şılak Demirci Öğretmen Yazar

SAAT YAZAR YAYINEVİ
14:00 Miraç Çağrı Aktaş İndigo Yayınevi
14:00 Işıl Işık Sia Yayınevi
14:00 Adora Yağmur İndigo Yayınevi
16:00 Sinan Yağmur
16:00 Nurullah Genç Timaş Yaınevi
14:00 Abdurrahim Şen Köklü Değişim
13:00 Halit Ertuğrul Nesil Yayınevi
13:00 Vehbi Vakkasoğlu Nesil Yayınevi
14:00 Yusuf Kaplan Nesil Yayınevi
14:00 Işılsu Gültekin İndigo Yayınevi
14:00 Aslı Arslan İndigo Yayınevi
14:00 Dilan Durmaz İndigo Yayınevi

Tüm Gün Selçuk Silsüpür Yazar
Tüm Gün Musa Dinç Yazar
Tüm Gün Davut Tunçbilek Yazar
Tüm Gün Fikret Eroğlu Yazar
Tüm Gün Mesut Güler Yazar

13:00 Binnur Şafak Nigiz Dokuz Yayınevi
13:00 Aycan Sarıahmet Dokuz Yayınevi
13:00 Gökçen Koçan Dokuz Yayınevi
13:00 Can Dikmenli Dokuz Yayınevi

Tüm Gün Cem Şahin Yazar
Tüm Gün Leyla Şahin Yazar
Tüm Gün Filiz Kuyrukçu Yazar
Tüm Gün Melek Kaya Yazar
Tüm Gün Hilal Kahraman Yazar

23 KASIM CUMARTESİ



10:00 Fatih Tuncay Bilgi Yayınevi
14:00 Sertaç Bucak Avesta Yayınevi
13:00 Sebahaddin Yaşar Yeni Asya Yayınevi

Tüm Gün NİHAT GÜÇ Yerel Yazar
Tüm Gün ORHAN DOĞAN Yerel Yazar
Tüm Gün ZEKİYE KESENEK Yerel Yazar
Tüm Gün ALİ UYAN Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET ERCAN Yerel Yazar
Tüm Gün FEDLİ KESER Yerel Yazar
Tüm Gün HASAN YILDIZ Yerel Yazar
Tüm Gün CEMAL KILIÇ Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET DEMİRKOL Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET YAKUP ASLAN Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET FURKAN KISMET Yerel Yazar
Tüm Gün MUHAMMED YUSUF AKBAŞ Yerel Yazar
Tüm Gün ASLI İZGİ Yerel Yazar
Tüm Gün AYTEN BOZKURT Yerel Yazar
Tüm Gün ŞÜKRAN CEVHERİ Yerel Yazar
Tüm Gün FATMA ASAR SOLAK Yerel Yazar
Tüm Gün MEHMET ACIOĞLU Yerel Yazar

10:00 Mehmet Ercan Öğretmen Yazar
10:00 Sinan Aksoy Öğretmen Yazar
10:00 Eyyüp Ay Öğretmen Yazar
14:00 Reşat Cengil Öğretmen Yazar
14:00 Ferhat Karakuş Öğretmen Yazar
14:00 İbrahim Halil Özdemir Öğretmen Yazar

SAAT YAZAR YAYINEVİ
13:00 Sadiye Erol Aykaç Nesli Yayınevi 

Tüm Gün Selçuk Silsüpür Yazar
Tüm Gün Musa Dinç Yazar
Tüm Gün Davut Tunçbilek Yazar
Tüm Gün Fikret Eroğlu Yazar
Tüm Gün Mesut Güler Yazar
Tüm Gün Cem Şahin Kitap Müptelası
Tüm Gün Filiz Kuyrukçu Yazar
Tüm Gün Leyla Şahin Yazar
Tüm Gün Melek Kaya Yazar
Tüm Gün Hilal Kahraman Mavi KAdın Yayınevi

10:00 Fatih Tuncay Bilgi Yayınevi
13:00 Berken Bereh Avesta Yayınevi

Tüm Gün SEMA KUTLU Yerel Yazar
Tüm Gün RAMAZAN GÜRDAL Yerel Yazar
Tüm Gün MÜSLÜM GÜÇ Yerel Yazar
Tüm Gün İBRAHİM HALİL TÜRKMEN Yerel Yazar
Tüm Gün HALİL DOĞAN Yerel Yazar
Tüm Gün MUHARREM ÇELİK Yerel Yazar

24 KASIM PAZAR



Tüm Gün ORHAN ÖZBERK Yerel Yazar
Tüm Gün VEYSEL SUNAY Yerel Yazar
Tüm Gün ZEKİ GAYBERİ Yerel Yazar
Tüm Gün SABRİ CULPAN Yerel Yazar
Tüm Gün RAMAZAN GÜNEŞ Yerel Yazar
Tüm Gün SADUN AK Yerel Yazar
Tüm Gün EYYÜP AY Yerel Yazar
Tüm Gün ŞÜKRAN TAŞDELEN Yerel Yazar
Tüm Gün ELİF SÜMER Yerel Yazar
Tüm Gün MERAL BAYAT Yerel Yazar
Tüm Gün MUSTAFA OKUMUŞ Yerel Yazar

10:00 Cansel Candemir Öğretmen Yazar
10:00 Remziye Acemoğlu Demir Öğretmen Yazar
10:00 Fatime Zerya Önler Öğretmen Yazar
14:00 Tuğba Atgüden Öğretmen Yazar
14:00 İlyas Gürdal Öğretmen Yazar
14:00 Ayten Doğan Öğretmen Yazar


